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URADNI VESTNIK
občin Ormož in Ptuj

Leto VI Ptuj, dne 10. decembra 1970 ^♦evilka: 11

VSEBINA:
OBČINA ORMOŽ:
120. Odlok o zadržanju cen za posamezna živila in storitve v pro­

daji na drobno v občini Ormož na ravni sedanjih cen
121. Odlok o komunalnih taksah v občini Ormož• * V
122. Odlok o ustanovitvi sklada za financiranje izgradnje komu­

nalnih objektov v občini Ormož
123. Odlok o usmeritvi sredstev občine Ormož za gospodarske 

investicije v letu 1970
124. Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o stopnjah promet­

nega davka od nepremičnin in pravic v občini Ormož
125. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka na območju kra­

jevne skupnosti Kog za dobo petih let

OBČINA PTUJ:
12G. Odlok o razpisu nadomestnih volitev v občinski zbor skup­

ščine občine Ptuj v volilni enoti št. 12 — Hajdina II
127. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samo­

prispevka za območje krajevne skupnosti Hajdina za dobe 
petih let

SPLOŠNA VODNA SKUPNOST DRAVA-MURA MARIBOR
128. Sklep o odmeri in načinu plačevanja odškodnine za izkori­

ščanje melioracijskih vodnogospodarskih objektov na območju 
občine Ptuj

129. Sklep o odmeri in načinu plačevanja odškodnine za izkori­
ščanje melioracijskih vodnogospodarskih objektov na območja 
občine Ormož

120.

Po 5. točki 112. člena statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik okraja Maribor, št. 15-219/64), 
tretjem odstavku 13. člena zakona o obliko­
vanju in družbeni kontroli cen (Uradni list 
SFRJ. št. 12/67, 23'67, 40/68, 11/69 in 15/70) 
in 2. točki odloka o maksimiranju cen za po­
samezna živila in storitve (Uradni list SFRJ, 
št. 48-566/70) je skupščina občine Ormož na 
skupni seji občinskega zbora in zbora delov­
nih skupnosti dne 27. novembra 1970 sprejela

ODLOK
o zadržanju cen za posamezna živila in sto­
ritve v prodaji na drobno v občini Ormož 

na ravni aedanjih een
1. člen

Cene v prodaji na drobno v občini Ormož 
za živila in storitve, ki so navedene v 2. čle­
nu tega odloka, se zadržijo na ravni cen, ko­
likor so znašale na dan 29. oktobra 1970.

2. člen
Zadržane cene v smislu 1. člena tega odlo­

ka veljajo za naslednja živila in storitve:
— za vse vrste kruha, razen pekovskega 

peciva;
— za sveže goveje, telečje, svinjsko in pe­

rutninsko meso ter sveže ribe;
— za govejo, telečjo, svinjsko in perutnin­

sko drobovino;
— za kravje pasterizirano mleko;
— za stanarine in za komunalne storitve.

3. člen,
Ta odlok začne veljati z dnem objave v 

»Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj«, 
uporablja pa se od 29. oktobra 1970.

Številka: 38-17/1970
Ormož, dne 27. novembra 1970

Predsednik
skupščine občine Ormož
Franc Ncvak.s. r.

m.
Po 5. točki 112. člena statuta občine Ormož 

(Uradni vestnik Maribor, št. 15-219/64) ter po
1. In 4. členu zakona o komunalnih taksah 
(Uradni list SRS, št. 29-301/65 in št. 7-20/70) je 
skupščina občine Ormož na skupni seji ob­
činskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 27. novembra 1970 sprejela

ODLOK
o komunalnih taksah v občini Ormož

PRVI DEL 
SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
V občini Ormož se uvajajo komunalne tak­

se za uporabo naslednjih predmetov in sto­
ritev:

1. glasbenih avtomatov v javnih lokalih;
2. javnega pločnika pred poslovnimi pro­

stori;
3. igralnih sredstev v javnih lokalih;
4. za začasno prebivanje v turističnih kra­

jih (turistična taksa);
5. za reklamne napise, objave In oglase, ki 

so postavljeni, pritrjeni ali drugače označeni 
na javnih mestih;

6. za sporočila, objave in razglase po lokal­
nih oz v oče va ini h postajah z javnim oklica- 
njem in podobnimi sredstvi;

7. vitrin, v katerih se razstavlja blago zu­
naj poslovne stavbe;

8. prostora za parkiranje avtomobilov in 
njihovih priklopnikov na mestih za katere to 
določi za komunalne zadeve pristojni svet 
občinske skupščine in na katerih je organi­
zirano čuvanje vozil;

9. javnega prostora za parkiranje, šotore- 
nje. ali za druge začasne namene;

10. trgov in drugih prostorov, razen ploč­
nikov za razstavljanje predmetov, prirejanje 
razstav in drugih zabavnih nrireditev za go­
spodarske namene.

2. člen
Takšni zavezanec je delovna ali druga or­

ganizacija. zasebno pravna oseba ali posa­
meznik, ki uporablja predmete in storitve za 
katere so uvedene komunalne takse. V taksni 
tarifi je določeno v katerih primerih je ob­
račun, pobiranje in odvod pobrane takse dol­
žna zagotoviti organizacija ali posameznik, ki 
ni taksni zavezanec.

3. člen
Taksna obveznost v primerih, ko je taksa 

določena v letnem znesku, nastane z dnem 
namestitve taksnega predmeta oziroma pri­
četka uporabe, preneha pa s potekom mese­
ca v katerem je zavezanec davčno upravo ob­
činske skupščine obvestil o odstranitvi taks­
nega predmeta oziroma prenehanje njegove 
uporabe. Okoliščina, da taksnega predmeta 
zavezanec začasno ni mogel uporabljati ne 
vpliva na taksno obveznost.

Zavezanec je dolžan davčni upravi občin­
ske skupščine v 15 dneh prijaviti nastanek 
taksne obveznosti, če ni v taksni tarifi dru­
gače določeno.

4. «en
V primerih, ko je taksa določena v enkrat­

nem ali dnevnem znesku je taksni zavezanec 
dolžan pred namestitvijo oziroma uporabo 
taksnega predmeta o tem obvestiti davčno 
upravo občinske skupščine in plačati predpi­
sano takso, razen, če Je v tarifi drugače do­
ločeno.

5. člen
Prijava mora vsebovati podatke o zavezan­

cu ter vsa dejstva in okoliščine, ki so po­
membne za določitev komunalne takse.

6. člen __
Komunalne takse plačujejo taksni zavezan­

ci v gotovini vnaprej, če ni v tem odtoku 
drugače določeno.

Ce taksni zavezanec ne plača takse vnaprej, 
se mu plačilo takse predpiše s posebno od­
ločbo.

Takse, ki so določene v letnih zneskih se 
plačujejo polletno vnaprej in zapadejo v pla­
čilo 1. januarja in 1. julija v letu. plačane pa 
morajo biti v 30 dneh. Ce ie za uporabo do­
ločenega taksnega predmeta potrebno do­
voljenje pristojnega organa, je treba takso 
plačati pred izdajo dovoljenja.

7. člen
Prisilna izterjava komunalnih taks od ob­

čanov se opravlja po predpisih o prisilni iz­
terjavi prispevkov in davkov občanov. Pra­
vica izterjati komunalno takso zastara v 
dveh letih po preteku leta, v katerem bi mo­
rala biti taksa plačana. Pravica do povrnitve 
preveč plačane takse pa zastara v dveh letih 
po preteku leta. v katerem je bila plačana.

8. člen
Komunalne takse so dohodek občinskega

proračuna.
9. člen

Z denarno kaznijo do 300 dinarjev se ka­
znuje posameznik ali odgovorna oseba prav­
ne osebe, ki v določenem roku ne prijavi 
predmeta ali storitve, za katere je predpisa­
no plačilo komunalne takse, pravna oseba pa 
z denarno kaznijo do 2000 dinarjev.

10. člen
Zavezanci, ki na dan uveljavitve odloka 

uporabljajo predmete ali storitve, za katere 
je predpisana taksa v letnem znesku, so dol­
žni takšno obveznost prijaviti davčni upravi 
občinske skupščine v 30 dneh po uveljavitvi 
tega odloka.

11. «en
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v »Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj«.
Z dnem ko začne veljati ta odlok preneha 

veljati odlok o Komunalnih taksah v Občini 
Ormož (Uradni vestnik občin Ormof in Ptuj. 
št. 4-43/68 in S-68'69).

Številka: 423-2/1970
Ormož, dne 27. novembra 1970

Predsednik
skupščine občine Ormož 
Franc N o va k. s. r.

DRUGI DEL 
TAKSNA TARIFA

Tarifna številka 1
Za uporabo glasbenih avtomatov v javnih 

lokalih se plača letno 300 dinarjev.
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Pripomba:
1. Ta taksa se plačuie le od uporabe glas­

benih avtomatov (juke-box), ne pa tudi od 
uporabe drugih na.prav ki s pomočjo elek­
trične energije ali na kak drug mehanični 
način reproducirajo glasbo (gramofoni, ma­
gnetofoni. skrinje ipd ). Med glasbene avto­
mate po tej tarifni 5tevilki se ne štejejo v 
javnih lokalih nameščeni radijski in televi­
zijski sprejemniki.

2. Javni lokali so poslovni lokali (gostilne, 
restavracije, menze, bifeji itd.) kot tudi k 
tem lokalom pripadajoči vrtovi, terase in 
drugi prostori, v katerih se zadržujejo gosti- 
Javni lokali so tudi društveni prostori, ki so 
namenjeni za shajanje društvenih članov za­
radi zabave oziroma razvedrila.

3 Za uporabo glasbenih avtomatov v dru­
štvenih prostorih se ne plača taksa.

4. Taksni zavezanec je delovna ali druga 
organizacija oziroma občan, ki ima v svojem 
lokalu glasbeni avtomat ne glede na to, ali 
je lastnik avtomata ali ne.

Tarifna številka 2
Za uporabo javnega pločnika pred poslov­

nimi prostori se plača od vsakega kvadrat­
nega metra dnevno 0,10 dinarjev.

Pripombe:
1. Taksni zavezanec je delovna ali druga 

organizacija oziroma občan, ki uporablja jav­
ni pločnik pred poslovnimi prostori.

Ta taksa se ne plačuje za tako uporabo 
pločnika, ki drugih uporabnikov trajno ne 
ovira (dohod v lokal, dovoz kuriva, prinaša­
nje In odnašanje blaga In drugih običajnih 
tovorov).

2. Taksa po tej tar. št. se ne plačuje v 
primerih uporabe pločnika zaradi izvajanja 
gradbenih del.

Tarifna številka 3
Za uporabo igralnih sredstev v javnih lo­

kalih se plača letno:
— za vsak komplet igralnih

kart 20 dinarjev,
— za biljard (navaden in

avtomatski) 100 dinarjev,
— za avtomatsko kegljišče

od steze 500 dinarjev,
— za druga igralna sredstva po 125 dinarjev.

Pripombe:
1. Za druga Igralna sredstva se štejejo na­

prave kot so razni stenski avtomati, namiz­
ni nogomet!, košarke, marjance In podobne 
naprave ne glede na vrsto pogona in način 
plačevanja uporabe teh sredstev.

2. Ta taksa se ne plačuje za uporabo ba­
linišč in kegljišč razen avtomatskih.

3. Za uporabo Igralnih sredstev v društve­
nih prostorih se ne plača taksa.

4. Glede opredelitve javnega lokala in tak­
snega zavezanca se smiselno uporabljajo pri­
pombe k tarifni številki 1.

Tarifna številka 4
Za začasno prebivanje v turističnih krajih 

se plača taksa (turistična taksa), ki znaša po 
osebi na dan 1,50 dinarja.

Pripombe:
1. Za začasno prebivanje v turističnih kra­

jih se šteje bivanje do 30 dni.
2. Turistične takse so oproščeni:

— otroci in mladina na organiziranem sku­
pinskem letovanju v taborih, domovih, le­
toviščih in okrevališčih;

•— udeleženci ekskurzij, ki jih organizirajo 
šole ali fakultete;

*— vojaki In gojenci vojaških šol. kadeti mi­
lice, kadar v organizaciji JLA ali LM pre­

bivajo v določenem kraju;
— vojni in mirnodobski vojni invalidi, de­

lovni invalidi in njihovi spremljevalci;
— osebe na zdravljenju v bolnišnicah;
— člani zveze slepih in zveze gluhih Jugo­

slavije in njihovi spremljevalci;
— osebe, ki bivajo v lastnih stanovanjih ali 

stavbah in njihovi družinski člani;
— osebe, ki preživljajo počitnice pri članih 

ožie družine, bratih in sestrah;
— tul' državljani ki so po mednarodnih spo­

razumih oproščeni drugih davkov ali taks

al: pa je za njih s posebnim mednarodnim 
sporazumom določena oprostitev plačila 
turistične takse.

3 Otroci do dopolnjenega 7. leta starosti 
so oproščeni plačila takse, otroci od 7. do do- 
polnienega 15. leta starosti pa plačajo polo­
vico predpisane takse.

4. Taksni zavezanec je oseba, ki začasno 
prebiva v turističnem kraju, obračuna in po­
bere pa jo gostinska, turistična in druga or­
ganizacija ali posameznik, ki oddaja preno­
čišča. Pobrano takso za pretekli mesec je 
treba do petega v mesecu vplačati na ustrez­
ni račun. Na taksno obveznost ne vpliva 
okoliščina, aln le bilo prenočišče oddano proti 
odmen! ali ne.

Tarifna številka 5
Za reklamne napise, objave in oglase, ki 

so postavljeni, pritrjeni ali drugače označeni 
na javnih mestih, se plača:

1. če so trajnega značaja, letno od m2 
100,— dinarjev.

2. za plakate od vsakega izobešenega iz­
voda po 0,50 dinarjev,

3. za vse vrste drugih reklamnih napisov, 
objav in oglasov, ki nimajo trajnega značaja, 
letno od m2 10,— dinarjev.

Pripombe;
1. Taksa iz te tarifne številke se ne plačuje 

za napise firm, ki so po zakonu ali odloku 
občinske skupščine obvezni. V primeru, da 
je na poslovni stavbi več označb firm. se 
taksa ne plača od ene označbe, nadaljnje 
označbe pa se štejejo kot reklamni napisi 
v smislu te tarifne številke.

2. Takse po tej tarifni številki so oprošče­
ni: reklamni napisi, plakati in letaki za kul­
turne in športne prireditve, objave državnih 
organov, družbeno-poliličnih organizacij in 
društev ter občasni reklamni napisi v izlož­
bah.

3. Za napise iz 1. točke te tarifne številke, 
ki so Iz svetlobnih teles, se plača polovica 
predpisane takse.

4. Taksni zavezanec je delovna ali druga 
organizacija oziroma občan, za katerega se 
objavlja reklamni napis, objave ali oglas. 
Zavezanec iz 2. točke te tarifne številke je 
dolžan namestitev taksnega predmeta še 
pred namestitvijo prijaviti davčni upravi ob­
čine. na območju katere bo predmet name­
ščen. Ce je višina takse odvisna od površine, 
mora v prijavi navesti tudi kvadraturo taks­
nega predmeta. Površina taksnega predmeta 
se računa tako, da se okoli napisa zariše če­
tverokotnik. ki zajema najvišji in najširši del 
predmeta.

Tarifna številka 6
Za sporočila, objave in razglase po lokalnih 

označevalnih postajah, z javnim oklicem in 
podobnimi sredstvi:

1. za trajno uporabo ozvočevalnih sredstev 
za namene Iz te tarifne številke se plača 
letno 200 dinarjev;

2. za priložnostno uporabo ozvočevalnih 
sredstev za namene iz te tarifne številke, za 
katere se ne plača taksa po 1. točki te ta­
rifne številke, se plača dnevno 10 dinarjev;

3. za trošenje letakov se plača na vsakih 
začetih 1.000 razstrošenih letakov po 20 di­
narjev.

Prijjpmbe:
1. Taksni zavezanec pa tej tarifni številki 

je tisti, k! Sporočanje preko lokalnih ozvo­
čevalnih postaj oziroma trošenje letakov iz­
vaja.

2. Zavezanec je dolžan nastanek taksne ob­
veznosti prijaviti davčni upravi, na območju 
katere ima zavezanec svoj poslovni sedež ozi­
roma stalno prebivališče.

3. Glede oprostitev se uporabljajo določbe 
2. točke pripombe iz tarifne številke 5 tega 
odloka.

Tarifna številka 7
Za uporabo vitrine, v kateri se razstavlja 

blago zunaj poslovne stavbe, se plača letno 
100 dinarjev.

Pripomba:
1. Taksni zavezanec je delovna organizacija 

ali občan, ki v vitrini razstavlja blago. Taksa

po tej tarifni številki se ne plačuje od vi­
trin, v katerih so razna obvestila, reklamni 
napisi, slike in prospekti.

2. Taksno obveznost se mora priglasiti do 
31. januarja vsakega leta. Namestitev vitrine 
se mora prijavit! v roku 15 dni. taksa pa se 
obračuna do konca koledarskega leta v so­
razmernem deležu letne tarife.

Tarifna številka 8
Za uporabo prostora za parkiranje avtomo­

bilov in njihovih priklopnikov na mestih, za 
katera to določi občinska skupščina in na 
katerih organizira čuvanje vozil, se plača 
dnevno:

— za osebne avtomobile 1 dinar,
— za tovorne avtomobile 3 dinarje,
— za tovorne avtomobile s pri­

kolicami 5 dinarjev.
— za avtobuse 4 dinarje.
Pripombe:
1. Taksni zavezanec po tej tarifni številki 

je uporabnik vozila, ki vozilo parkira.
2. Taksa se plača za enkratno parkiranje 

osebi, ki je določena za čuvanje vozil.
Tarifna številka 9
Za uporabo javnega prostora za parkira­

nje, šotorenje ali druge začasne namene se 
plača:

1. od javnega prostora, ki je rezerviran za 
parkiranje določenega uporabnika, se plača 
od m2 letno 20 dinarjev;

2. od vsakega kioska, stojnice, točilnice ali 
druge začasne uporabe javnega prostora se 
plača dnevno:

— do 10 m2 zavzete površine 2,— dinarja,
— za vsak nadaljnji m2 po 0,10 dinarjev,
— za šotorenje dnevno od šo­

tora 2,— dinarja,
— za parkiranje dnevno 1,— dinar.
Pripomba:
Taksni zavezanec je uporabnik prostora! 

če je uporaba javnega prostora v namen iz 
2. točke te tarifne številke organizirana, ob­
računa in pobere takso organizator (npr. sej­
ma), ki je pobrano takso dolžan v petih dneh 
vplačat! na ustrezni račun.

Tarifna številka 10
Za uporabo trgov in drugih prostorov, ra­

zen pločnikov, za razstavljanje predmetov, 
prirejanje razstav in drugih zabavnih prire­
ditev za gospodarske namene, se plača dnev­
no:

— do 20 m2 zavzete površine 5,— dinarjev,
— za vsak nadaljnji m2 po 0,10 dinarjev. 
Pripomba:
1. Taksni zavezanec je uporabnik prostora.
2. Taksni zavezanec je dolžan priglasiti 

nastanek taksne obveznosti pred uporabo 
organu, pristojnemu za dohodke občinske 
skupščine. Obračun takse se opravi po kon­
čani uporabi.

|
122.

Po 7. točki 112. člena statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik okraja Maribor, št. 15-219/64, 
Uradnik vestnik občin Ormož in Ptuj št. 
3-27/65, 4-49/67 in 16-180/67) ter 68. členu za­
kona o financiranju družbeno političnih skup­
nosti v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 
36-196/64) je skupščina občine Ormož na skup­
ni seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 27. novembra 1970 sprejela

ODLOK
o ustanovitvi sklada za financiranje izgrad­

nje komunalnih objektov v občini Ormož
1. člen

Ustanovi se sklad za financiranje Izgradnje 
komunalnih objektov v občini Ormož (v na­
daljnjem besedilu »komunalni sklad«).

Sedež sklada je v Ormožu.
2. člen

Sklad zbira denarna in druga sredstva za 
financiranje izgradnje komunalnih objektov, 
ki so splošno družben.ea nomena !n ki slu­
žijo večjemu številu prebivalstva določenega 
območja.

3. člen
Sklad ie pravna oseba.
Sklad zastopa kot pravno osebo predsednik 

upravnega odbora sklada.
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Sklad je odgovoren za svoje obveznosti z 
vsemi svojimi sredstvi.

4. člen
Sklad ima svoj statut.
Statut sprejme upravni odbor sklada, po­

trdi pa ga občinska skupščina.
5. člen

Sklad upravlja upravni odbor, ki ima pred­
sednika in štiri člane. Predsednika In člane 
upravnega odbora sklada imenuje občinska 
skupščina.

Mandatna doba članov upravnega odbora 
traja štiri leta.

6. člen
Dohodki sklada so:
1. dotacije iz proračuna;
2. usmerjeni dohodki z občinskimi odloki;
3. prispevki delovnih in drugih organizacij;
4. prispevki članov;
5. obresti od naloženih sredstev sklada;
6. drugi dohodki.

7. člen
Sklad posluje po določbah zakona o finan­

ciranju družbeno političnih skupnosti.
Dohodki in izdatki za vsako leto se dolo­

čijo in razporedijo s finančnim načrtom, ki 
ga sprejme upravni odbor sklada.

Odredbodajalec za izvrševanje finančnega 
načrta sklada le predsednik upravnega odbo­
ra ali član upravnega odbora, ki ga določi 
upravni odbor sklada.

8. člen
Sredstva sklada so naložena pri denarnem 

zavodu, ki izvršuje občinski proračun.
9. člen

Po preteku leta se sestavi zaključni račun 
Sklada, ki ga sprejme upravni odbor sklada.

10. člen
Finančni načrt in zaključni račun sklada 

je treba dostaviti v pogled občinski skup­
ščini.

11. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

V »Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj«.
Številka: 020-25/1970
Ormož, dne 27. novembra 1970

Predsednik
skupščine občine Ormož
Franc Novak, s. r.

123.
Po 1. in 3. točki zakona o spremembah in 

dopolnitvah zakona o bankah in kreditnih 
poslih (Uradni list SFRJ. št. 4-42/66) ter
5. točki 112. člena statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik okraja Maribor, št. 15-219/64) 
je skupščina občine Ormož na skupni seji 
občinskega zbora In zbora delovnih skupnosti 
dne 27. novembra 1970 sprejela

ODLOK
o usmeritvi sredstev občine Ormož, za gospo­

darske investicije v letu 1970
1. člen

Sredstva občine Ormož za gospodarske in­
vesticije, ki so razpoložljiva v letu 1970, se 
v znesku 251.000 dinarjev namenijo za finan­
ciranje izdelave razvojnih programov gospo­
darskih organizacij v občin! Ormož.

2. člen
Preostanek sredstev v znesku 136.666 di­

narjev se nameni za kreditiranje investicij v 
gospodarstvu, s katerimi bo doseženo odpi­
ranje novih delovnih mest.

3. člen
Kreditne in ostale pogoje za najemanje 

posojil določi kred!tna banka Maribor.
4. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 
v »Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj«.

Številka: 402-13/1970
Ormož, dne 27. novembra 1970

Predsednik
skupščine občine Ormož
Franc Novak, s. r.

124.
Po 5. točki 112. člena statuta občine Ormož 

(Uradni vestnik okraja Maribor, št. 15-219/64). 
po 1. in 15. členu temeljnega zakona o pro­
metnem davku od nepremičnin in pravic 
(Uradni list SFRJ. št. 12/65 in 32/68) in po 
2/a členu zakona o prometnem davku od ne­
premičnin in pravic ( Uradni list SRS. št. 
22/65, 40/68 in 33/70) je skupščina občine Or­
mož na skupni seji občinskega zbora in zbo­
ra delovnih skupnosti dne 27. novembra 1970 
sprejela

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi odloka o stopnjah 
prometnega davka od nepremičnin in pravic 

v občini Ormož
1. člen

V odloku o stopnjah prometnega davka od 
nepremičnin in pravic v občini Ormož (Urad­
ni vestnik občin Ormož in Ptuj. št. 6-74/65) 
se 2. člen spremen: tako, da se glasi:

»Od odplačanega prenosa lastninske pra­
vice na nepremičninah se plača prometni da­
vek po naslednjih stopnjah:

osnova stopnja
100.000 dinarjev 4 V«

nad 100 000 do 150.000 dinarjev 9 V»
nad 150.000 do 200.000 dinarjev 6 “/o
nad 200.000 do 250.000 dinarjev 7°/o
nad 250.000 d" 300.000 dinarjev S0/«
nad 300 000 do 350.000 dinarjev 10 Vo
nad 350.000 do 400.000 dinarjev 12'/#
nad 400.000 do 450.000 dinarjev 14'/#
nad 450.000 do 500 000 dinarjev 17'/#
nad 500.000 dinarjev 20'/o

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v »Uradnem vestniku občin Ormož in Ptiij«, 
uporablja pa se od 1. januarja 1971 dalje.

Številka: 421-4/1970
Ormož, dne 27. novembra 1970

Predsednik
skupščine občine Ormož
Franc Novak, s. r.

125.
Po 106. členu statuta občine Ormož (Uradni 

vestnik okraja Maribor, št. 15-219/64) in po 
162. členu zakona o prispevkih in davkih ob­
čanov (Uradni list SRS. št. 7-32/69) je svet 
krajevne skupnosti Kog na sej! dne 14. no­
vembra 1970. na podlagi uspešno izvedenega 
referenduma na območju krajevne skupnosti 
Kog z dne 8. novembra 1970. sprejel

SKLEP
o uvedbi krajevnega samoprispevka na ob­
močju krajevne skupnosti Kog za dobo petih

let
1.

Uvede se krajevni samoprispevek v delu, 
denarju in prevozih v krajevni skupnosti 
Kog za naselja: Gomila pri Kogu. Jastrebci, 
Kog. Lačaves, Vitan in Vodranoi za naslednje 
namene:

— za vzdrževanje cest in poti v upravi 
krajevne skupnosti Kog;

— za vzdrževanje pokopališča;
— za javno razsvetljavo;
— za kulturne, zdravstvene in socialne na­

mene in
— za ureditev parkov, vrtov in javnih ze­

lenic.
2.

Krajevni samoprispevek se uvaja za leta 
1971, 1972, 1973, 1974 in 1975.

3.
Finančna sredstva za dela iz 1. točke tega 

sklepa se zberejo na način kot ga določa ta 
sklep, v skupni vrednosti 200.000,— d!narjev.

4.
Krajevni samoprispevek znaša letno:
— 5'/# od skupnega katastrskega dohodka 

zasebnih kmetijskih zemljišč (brez gozdov);
— 2'/# od ugotovljenega čistega dohodka 

obrtnikov in svobodnih poklicev;
— 7'/« od enomesečnega neto osebnega do­

hodka delavcev v delovnem razmerju, če zna­
ša mesečni osebni dohodek več kot 500,— 
dinarjev;

— 6% od enomesečne pokojnine upokojen­
cev, če ta znaša mesečno več kot 500.— dinar­
jev;

— 300,— dinarjev od zasebnih traktorjev; 
300,— dinarjev od zasebnih tovornih avto­

mobilov;
— en delovni dan za občane brez zemlji­

šča in brez zaposlitve.
Prispevek pod prvo alineo te točke se iz­

vrši v denarju 3 '/«. v delu in prevozih 2 •/#, 
in sicer:

a) lastniki vpreg, traktorjev in tovornih av­
tomobilov v prevozih;

b) vsi ostali v delu.
Vrednost ptevozov im dela po prejšnjem 

odstavku se obračuna po drugem odstavku
7. točke tega sklepa.

Prispevek pod tretjo in četrto alineo te 
'•točke obračuna in odteguje izplačevalec do­

hodkov ob izplačilu osebnih dohodkov in oo- 
koinin ter ga odvede krajevni skupnosti.

Ce zavezanec ne opravi dela ali prevoza 
do roka, določenega s tem sklepom, mora 
ustrezni znesek plačati v denarju.

5.
Zavezanci za krajevni samoprispevek po 

tem sklepu so občani, ki imajo stalno prebi­
vališče na območju krajevne skupnosti Kog.

6.
Svet krajevne skupnosti sestavi seznam 

obvez zavezancev pod 4. točko tega sklepa, 
to je vrsto, višino ter način izvršitve kratev^ 
nega samoprispevka in ga razgrne na vpo­
gled zavezancem v prostorih krajevne skup­
nosti za čas 15 dni zaradi dajanja pripomb 
ter o tem obvesti zavezance z javnim raz­
glasom.

Po poteku roka za dajanje pripomb po 
prejšniem odstavku odmeri svet krajevne 
skupnosti vsakemu zavezancu krajevni samo­
prispevek in o tem obvesti zavezanca naipo- 
zneje do 15. junija vsakega leta.

7.
Krajevni samoprispevek po IV. točki tega 

sklepa je treba izvršiti do konca avgusta 
vsakega leta.

Nedenarne obveznosti krajevnega samo­
prispevka se lahko izpolnilo tudi v denarju, 
računajoč prevoz enega kubičnega metra 
gramoza po 40.— dinarjev.

Vrednost delovnega dneva je 20,— dinar­
jev.

8.
Ce zavezanec krajevnega samoprispevka 

izjavi da bo obveznost izpolnil v denariu, 
mora ustrezajoči znesek plačati v tridesetih 
dneh pri kralevnl skupnosti Kog.

9.
Svet krajevne skupnosti Kog je odgovoren 

za zbiranje sredstev in izvajanje del po tem 
sklepu.

10.
Od zavezancev, ki ne izpolnijo obveznosti 

krajevnega samoprispevka v določenem roku. 
se obveznost prisilno izterja po predpisih, 
ki veljajo za izterjavo prispevkov in davkov.

11.
Sredstva krajevnega samoprispevka se 

smejo uporabiti le za tiste namene, zaradi 
katerih je bil samoprispevek uveden.
. 12.

Krajevnega samoprispevka v delu so opro­
ščeni: noseče žene. matere, ki imajo otroke 
stare manj kot 7 let. občani, ki so zaradi bo­
lezni ali invalidnosti nesposobni za delo, 
mlajši mladoletniki, moški, stari nad 55 let, 
in ženske, stare nad 50 let.

Kraievnega samoprispevka v denarju so 
oproščeni: občani od socialnih podpor, inva­
lidnin in minimalnih pokojnin ter od otro­
škega dodatka, diiaki in študenti od štipendij 
ter vajenci od svojih nagrad.

13.
Izjemoma sme svet krajevne skupnosti Kog 

odločiti, da se dolg na krajevnem samopri­
spevku v celoti odpiše, če bi se z izterjavo 
spravilo v nevarnost nuino preživljanje za­
vezanca tn njegovih družinskih članov.

14.
O uporabi sredstev krajevnega samopri­

spevka se sestavi zaključni račun, ki se pred­
loži v sprejem svetu krajevne skupnosti Kog.
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Preostanek sredstev krajevnega samopri­
spevka. uvedenega s tem sklepom, se lahko 
uporab: tudi za ostale komunalne dejavnosti, 
zlasti za dejavnost gasilstva na tem področ­
ju, vendar po predhodnem sklepu sveta kra­
jevne skupnosti,

15.
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi 

v »Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj«, 
uporablja pa se od 1. januarja 1971 dalje.

Številka : 48/70
Kog, dne 14. novembra 1970

Predsednik
sveta krajevne skupnosti K6g 
Matija Luskovič, s. r.

126.
Po 114. členu zakona o volitvah odbornikov 

občinskih skupščin (Uradni list SRS, št. 
5-21/69) in 219. členu statuta, občine Ptuj 
(Uradni vestnik okraja Maribor, št 33-462/64) 
je občinski zbor skuoščine občine Ptuj na seji 
dne 29. septembra 1970 sprejel

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev v občinski zbor 
skupščine občine Ptuj v volilni enoti št. 12 —

Hajdina II.
1. člen

Razpišejo se nadomestne volitve v občinski 
zbor skupščine občine Ptuj v volilni enoti 
St. 12 — Hajdina II.

Nadomestne volitve bodo v nedeljo, dne 
20. decembra 1970.

2. člen
Ta odlok velja takoj, objavi pa se v »Urad­

nem vestniku občin Ormož in Ptuj«.
Številka: 020-8/70-1
Ptuj. dne 29. septembra 1970 •

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernak, s. r.
128.

Na podlagi 162. člena zakona o prispev­
kih in davkih občanov (Uradni list SRS, št. 
7-32/69) ter 186. člena statuta občine Ptuj je 
svet krajevne skupnost! Hajdina na seji dne
3. decembra 1970 sprejel

SKLEP
o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega 
samoprispevka za območje krajevne skupnosti 

Hajdina za dobo petih let
1.

Svet krajevne skupnosti Hajdina razpisuje 
referendum (glasovanje) za uvedbo krajev­
nega samoprispevka za dobo petih let (1971 
—1975) za naselje: Draženci. Gerečja vas, 
Hajdoše, Skorba, Slovenja vas. Zg. Hajdina 
in Sp. Hajdina v višini:

— 3 Vo od skupnega katastrskega dohodka 
zasebnih kmetijskih zemljišč;

— 3°/o od ugotovljenega čistega dohodka 
vseh obrtnikov in svobodnih poklicev;

— 0,5 °/o od mesečnega neto osebnega do­
hodka delavcev v delovnem razmerju in

— 0,5 •/» od upokojencev. Invalidskih upo­
kojencev od pokojnine, če ta presega 500,— 
dinarjev mesečno.

2.

Zbrana sredstva krajevnega samoprispev­
ka -bodo uporabljena za:

a) 70V» zbranih sredstev za potrebe vaške 
skupnosti po sprejetem programu, in sicen

— za ureditev vaških in krajevnih cest, 
mostov in odtočnih jarkov:

— za javno razsvetljavo in
— za druge vaške potrebe po sprejetem 

programu na zboru volivcev;
b) 30 Vo sredstev za skupne potrebe krajev­

ne skupnosti, in sicer:
— za sofinansiranje adaptacije osnovne šo­

le Hajdina;
— za vzdrževanje in dokončno ureditev 

pokopališča:
— za požarno varnost !n civilno zaščito in
— za kulturno-prosvetno dejavnost.

URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ

3.
Referendum bo v nedeljo. 20. decembra 

1970, po postopku, ki velja za izvedbo voli­
tev odbornikov občinskega zbora skupščine 
občine Ptui.

Številka: 231/25-KS
Hajdina, dne 3. decembra 1970

Predsednik
krajevr-e skupnosti Hajdina
Franc Zupanič, s. r.

127.
Skupščina Splošne vodne skupnosti Drava- 

Mura, Maribor, je na podlagi 16.. 87., 88. in 
95. člena temeljnega zakona o vodah (Uradni 
list SFRJ, št. 13/65) in 31.. 38. in 39. člena 
zakona o vodah (Uradni list SRS. št. 22/66) 
ter 6., 45.. 53., 54., 110.. 116.. 118., 119.. 120. 
in 121. člena statuta Splošne vodne skupnosti 
Drava-Mura, Maribor, na svojem zasedanju 
dne 20. novembra 1970 sprejela

SKLEP
o odmeri in načinu plačevanja odškodnine za 
izkoriščanje melioracijskih vodnogospodarskih 

objektov na območju občine Ptuj
1.

Odškodnino za osuševanje zemljišč plaču­
jejo vsi uporabniki in lastniki zemljišč v ob­
čini Ptuj na melioracijskem območju, ki jim 
je osuševanje v neposredno ali posredno ko­
rist

2.
Odmera odškodnine za leto 1971 na melio­

racijskem območju Je naslednja:
— družbeni kmetijski proizvajalci 11,48 din 

za 1 ha kmetijskih površin,
— zasebni kmetijski proizvajalci 2*/® od 

katastrskega dohodka kmetijskih površin.
Dodatna odmera odškodnine za leto 1971 

na hidromelioracijskem območju Pesnice je 
naslednja:

— družbeni in zasebni kmetijski proizva­
jalci na 1. območju 8.00 dinarjev za 1 ha 
kmetijskih površin.

— družbeni in zasebni kmetijski proizva­
jalci na 2. območju 51,00 dinarjev za 1 ha 
kmetijskih površin,

— družbeni in zasebni gozdarski proizva­
jalci na 2. območju 10,00 dinarjev za 1 ha 
gozdnih površin.

3.
Na hidromelioracijskem območju Pesnice 

obsega:
— 1. območje — vsa kmetijska zemljišča,

na katerih so hidromelioracijska dela potreb­
na, niso pa še opravljena. Ta dela so omogo­
čena le z navezavo na do sedaj izvedeni od» 
vodni sistem.

— 2. območje — vsa kmetijska in gozdna 
zemljišča, ki imajo že neposredno korist od 
do sedaj izvedenih hidrotehničnih ukrepov.

Mapne kopije z vrisanimi mejami 1. in 
2. območja se hranijo in so na vpogled pri 
oddelku za upravno nravne zadeve skupšči­
ne občine Ptuj.

4.
Zasebni kmetijski proizvajalci na meliora­

cijskem območju ter zasebni gozdarski pro­
izvajalci na 2. območju hidromelioracijskega 
sistema Pesnica plačujejo odškodnirto na pod­
lagi doseženega sporazuma med Splošno vod­
no skupnostjo Drava-Mura, Maribor. In pri­
stojnim organom skupščine občine Ptuj. po 
enakem postopku kot ostale davščine.

Družbeni kmetijski in gozdarski proizva­
jalci plačujejo odškodnino kvartalno na žiro 
račun Splošne vodne skupnosti Drava-Mura, 
Maribor, št. 518-603-27.

5.
Zoper odmero odškodnine se lahko zaveza­

nec pritoži na izvršni odbor skupščine in to 
v 15 dneh od dneva objave sklepa.

Številka n

6.

Ta sklep velja od dneva 'sprejema s strani 
skupščine, objavi pa se v uradnem glasilu 
občine Ptuj in se tudi razglasi koristnikom na 
krajevno običajen način.

St. 2020/1-1/1
Maribor, dne 20. novembra ,1970

Splošna vodna skupnost 
Drava-Mura

Predsednik DS 
Avgust Maučec, s. r.

Predsednik skupščine 
ing. Ivo Senica, s. r.

129.
Skupščina Splošne vodne skupnosti Drava- 

Mura. Maribor, je na podlagi 16-, 87., 88. in 
95. člena temeljnega zakona o vodah (Uradni 
list SFRJ. št 13/65) in 31., 38. in 39. člena 
zakona o vodah (Uradni list SRS, št. 22/66) 
ter 6.. 45.. 53., 54.. 110.. 116.. 118., 119., 120. 
in 121. člena statuta Splošne vodne skupnosti 
Drava-Mura. Maribor, na svojem zasedanju 
dne 20. novembra 1970 spreiela 

SKLEP
o odmeri in načinu plačevanja odškodnine 
za izkoriščanje melioracijskih vodnogospodar­
skih objektov na melioracijskem območju 

občine Ormož
1.

Odškodnino za osuševanje zemljišč plaču­
jejo vsi uporabniki in lastniki zemljišč v ob­
čini Ormož na melioracijskem območju, ki 
jim je osuševanje v neposredno ali posredno 
korist.

2.
Odmera odškodnine za leto 1971 na melio­

racijskem območju Je naslednja:
— družbeni kmetijski proizvajalci 16,44 di­

narjev za 1 ha kmetijskih površin.
— zasebni kmetijski proizvajalci 2*/® od 

katastrskega dohodka kmetijskih površin.
Dodatna odmera odškodnine za leto 1971 

na hidromelioracijskem območju Pesnice je 
naslednja:

— družbeni in zasebni kmetijski proizvajal­
ci na 1. območju 8,00 dinarjev za 1 ha kme­
tijskih površin.

3.
Na hidromelioracijskem območju Pesnice 

obsega:
— 1. območje — vsa kmetijska zemljišča, 

na katerih so hidromelioracijska dela potreb­
na, niso pa še opravljena. Ta dela so omo­
gočena le z navezavo na do sedaj izvedeni 
odvodni sistem.

Mapne kopije z vrisanimi mejami 1. ob­
močja se hranijo in so na vpogled pri oddelku 
za gospodarstvo skupščine občine Ormož.

■ 4.
Zasebni kmetijski proizvajalci plačujejo 

odškodnino na podlagi doseženega sporazu­
ma med Splošno vodno skupnostjo Drava- 
Mura. Maribor, in pristojnim organom skup­
ščine občine Ormož po enakem postopku kot 
ostale davčine.

Družbeni kmetijski proizvajalci plačujejo 
odškodnino kvartalno na žiro račun Splošne 
vodne skupnosti Drava-Mura, Maribor, št. 
518-603-27.

5.
Zoper odmero odškodnine se lahko zaveza­

nec pritoži na izvršni odbor skupščine in to 
v 15 dneh od dneva objave sklepa.

9.
Ta sklep velja od dneva sprejema s strani 

skupščine, objavi pa se v uradnem glasilu 
občine Ormož in se tudi razglasi koristnikom 
na krajevno običajen način.

St. 2020/1-1/1
Maribor dne 20. novembra 1970 

Splošna vod pa skupnost 
Drava-Mura

Predsednik DS 
Avgust Maučec, s. r.

Predsednik skupščine 
Ing. Ivo Senica, s. r.

»Lr.iiirn *• oik jhčm Ormož in Ptuj* izhaja pr. ^>ma en t mesečno in to v četrtek. (Jena nežni številki i dinar. Naročniki
»Tednika« ga preunejo brezplačno. Izdajatelj »Pinjski teda’- Ptnj, nrejuje nredniški odbor. Odgovorni urednik Ivan Kau. Sedež

uredništva Ptuj, Srbski trg 1, liska OP M a rib orsiT tisk


